

PJ Braae Holding ApS
Vesterhåb 73, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 04 50 52

Årsrapport

30. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Jesper Braae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 30. oktober 2017 - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | PJ Braae Holding ApS Vesterhåb 73 7430 Ikast CVR-nr.: 39 04 50 52 Stiftet: 30. oktober 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 30. oktober - 31. december |
| Direktion | Peter Braae |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | In-Time Sport Group ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.725 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.972 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsen forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 30/10 2017 - 31/12 2018 |
|-------------------------------------------------------|----------------------------|
| Bruttotab | -17.725 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -3.506 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.667 |
| Resultat før skat | -39.898 |
| 1 Skat af årets resultat | 2.926 |
| Årets resultat | -36.972 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -36.972 |
| Disponeret i alt | -36.972 |

Balance

| Aktiver | | |
|----------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> | <u>30/10 2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 401.494 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>401.494</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>401.494</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.926 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 45.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>47.926</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>50.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>47.926</u> | <u>50.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>449.420</u> | <u>50.000</u> |

Balance

| Passiver | | <u>31/12 2018</u> | <u>30/10 2017</u> |
|---------------------------|----------------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | -36.972 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>13.028</u> | <u>50.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | 400.000 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>400.000</u> | <u>0</u> |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 12.725 | 0 |
| | Anden gæld | 23.667 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>36.392</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>436.392</u> | <u>0</u> |
| | Passiver i alt | <u>449.420</u> | <u>50.000</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 30/10 2017 | - 31/12 2018 |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | | -2.926 |
| | | -2.926 |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>30/10 2017</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Tilgang i årets løb | 450.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | -45.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 405.000 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -3.506 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | -3.506 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 401.494 | 0 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| In-Time Sport Group ApS | Herning | 90 % |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>30/10 2017</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -36.972 | 0 |
| | -36.972 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>30/10 2017</u> |
|-------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| 5. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt | 400.000 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt | <u>400.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

.